



Stabilimento di Nave:
Via Bologna 19, 25075 Nave, BS - Italy
Tel. +39 0432 062811, Fax +39 0432 062800

Cod. Fiscale, Partita I.V.A., Reg. Imprese C.C.I.A.A. Udine 00163780307
Rea Udine 117431 - Capitale Sociale Euro 60.000.000 I.V.
"Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Compagnia Siderurgica Italiana S.r.l."

- quarta seconda UNI EN ISO 3001:2013
- ambientale secondo UNI EN ISO 14001:2015
- sicurezza e salute sul lavoro secondo OHSAS 18001:2007
- energia secondo ISO 50001:2011

Test Report / Werkszeugnis / Relevé de controle

secondo by / nach / selon EN 10204 2.2

N°	61851/2020/A
DATA	09/07/2020

PRODOTTO Product Erzeugnis Produit	Welded fabric 050/050 15X15 500X215 **Q131**
N° ORDINE Order Bestellung Commande	202010864 / 0007
N° DOCUMENTO di TRASPORTO Dispatch Note Lieferschein Avis d'expédition	40828 / 2020
NORMATIVA Standard Werkstoff Qualité	EN10080 B500A
CLIENTE Customer Kunde Client	045967 LORINCI HU UT.43 VAS-FÉMKER 1174 BUDAPEST KFT

E-mail: delivery@vasanyag.hu

[illegible]

Si certifica che il materiale sopra descritto è esente da radioattività - We hereby certify that above-mentioned goods are radioactivity free

CONDIZIONI di PROVA

EN 10204 2.2 : indicazione dei risultati di prove effettuate sulla base di controlli non specifici

Si certifica che il materiale sopra descritto è conforme all'ordine.

We hereby certify that the material described above complies with the terms of the order.

Nous certifions que la livraison est conforme aux stipulations de l'acceptation de la commande

Controllo Qualità / Quality Control / Qualitätsstelle / Contrôle de Qualité

C. Ascanio
Ferriere Nord Osoppo

Lotto: 0069854